C Incipit Liber secundus.

- Q**uomodo Esau & Iacob Ysaac filii habitacula diuiserunt: & Esau quidem Idumæam tenuit: Iacob autem Chanaæam. cap.i.car.ix.
Quomodo Ioseph iunior filiorum Iacob somniis ei demonstrantibus felicitatem futuram in uidiam sustinuerit fratrum. cap.ii.car.ix.
Quomodo idem ipse in Aegyptum uenundatus a fratribus propter odium quod habebant in eum: multusque insignis & clarus: ibi fratres habuit subiectos. cap.iii.car.x.

DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

Iacob auditio quia Ioseph usueret in Aegypto:& clarus ibi haberetur:descendit ad eum cum tota domo sua. cap.iii.car.xiii.

De morte Iacob & de sepultura qua sepultus est in Ebron a filii:de morte quoque Ioseph & fratre eius. cap.v.car.xiiiis.

De oppresione filiorum Israel in Aegypto per Pharaonem:& de nativitate Moysi quem educavit filia Pharaonis:& adoptauit sibi in filium:& de sacrorum scriba qui uoluit interficere puerum co-culcantem coronam regis:quam puero rex imposuerat. cap.vi.car.xiiii.

Postquam crevit Moyses iniunctum est ei bellum Aethiopicum:ubi copulata est filia regis Aethiopum in matrimonio. Vnde odium & inuidiam magnam contraxit Aegyptiorum. cap.vii.car.xv.

Moyses cognitis insidiis regis Aegypti latenter effugit & ueniens in Madiam:habitauit cum Raguele sacerdotexculus filiam accepit uxorem. cap.viii.car.xy.

De rubo qui uidebatur Moysi quasi arderet:qui tamen non comburebatur:ubi audiuit mandatum dininū ut reuertens in Aegyptum:liberaret filios Israhel de oppressione Aegyptiorum. cap.ix.car.xy.

Moyses regressus est in Aegyptum secundum mandatum domini: ubi faciens signa & prodigia maximpeduxit filios Israhel de Aegypto in manu ualida. cap.x.car.xyi.

Quomodo Aegyptii poenitentia duicti quod dimisissent filios Israhel insecuri sunt eos usque ad mare rubrum:quod diuīsum uirga Moysi præcipiēt domino;ingressi sunt filii Israhel:& sicco uestigio transierunt illud:Aegyptii autem persequentes ingressi sunt post eos sed reuertente mare in se ipsum suffocati sunt fluctibus. cap.xi.car.xyii.

Incipit Liber tertius.

Quomodo Moyses populum ex Aegypto sumens duxit ad montem Syna:multo itinere fatigatum. cap.i.car.xyii.

Quomodo pugnantes cum Hebrais Amalechite & qui cum eis erant deuicti sunt : & Israhel prædam hostium perceperunt. cap.ii.car.xyiii.

Quia soceg suum Ietro Moyses ad se uenientem ad monte Syna libeter exceptit. cap.iii.car.xix.

Quomodo persuasit ei ut distribueret populum per millenarios & centenarios qui prius in oratione dinatus erat. cap.iii.car.xix.

Quomodo hæc singula fecit Moyses loco monente. cap.v.car.xix.